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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 21/09/2023 Hasta: 21/09/2023

Fecha: 21/09/2023
Hora: 12:03:53

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

02844060
02849041
02849536
02849539
02849547
02849554
02849559
02849590
02849870
02849880
02850175
02850295

18/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023

DIRECCION REGIONAL DE COME
DIRECCION REGIONAL DE PROD
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
SECRETARIA GENERAL

CONOFIRMIDAD DE SERVICIOS PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO INFORME Y ACTA DE CONFORMIDAD DE PR PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO INFORME DE CONFORMIDAD DE SERVICIO DPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO DE CONFORMIDAD DE SERVICIO DE IMPRES PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO DE CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ALIMEN PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO DE CONFORMIDAD DE SERVICIO DE PEPAR PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO DE CONFORMIDAD DE SERVICIO DE IMPRES PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO INFORME DE COMFOMIDADES DE SERVICIO SU TRAMITE SEGUN CORRESPO CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 12
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